[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ №176
ХLVII сессия                                                                                   IV созыва

24  июня  2022  года                                                                       ст-ца Запорожская

О даче согласия на приобретение и установку искусственной неровности и дорожных знаков для дальнейшей установки их по адресу: п.Батарейка ул.Степная

На основании Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», представления № 91/11/1-9367  от  28 декабря 2021 года  главного государственного инспектора безопасности дорожного движения по Темрюкскому району А.С. Акопян, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района, РЕШИЛ:
1. Дать согласие на выделение денежных средств на приобретение и установку искусственной неровности и дорожных знаков для дальнейшей установки их по адресу: п.Батарейка ул.Степная.

2. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Рыбиной) настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  ведущего специалиста Запорожского сельского поселения Темрюкского района  К.А.Домашева и постоянную комиссию Совета Запорожского сельского поселения  Темрюкского района по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развития местного самоуправления (Ермоленко).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

____________​​​____Н.Г.Колодина
«24»  июня 2022 года
	Председатель Совета
Запорожского сельского поселения Темрюкского района

_________________ И.Р.Абрамян

«24»  июня  2022 года